• EV 22 kW verkkolaturi
• 3,8" LCD-näyttö
• LAN, WiFi, RFID
• 6,5m kaapeli
• Tyypin 2 liitin
Yksityiskohtaisempaa tietoa Morek
EV-lataimista ja keskusteluja
sähköajoneuvon käyttötavoista löytyy
osoitteesta
Morek EV 22 kW
AC latauslaite
Käytä sitä kotona, kerrostalossa tai
töissä. Täydellinenmyös julkiseen
lataukseen.
Taso 2
Tyyppi 2 -liitin 6,5 metrin johdolla
Sovellus, QR-koodi (valinnainen), RFID
LAN / Wi-Fi
4G
RS485
IP55
IK08
LCD 3,8 tuumaa
Ei
OCPP
Täysi OCPP-tuki
CE- sertifioitu, IEC 62196-2
TyyppiB (AC30mA + DC6mA)
Seinä / Teline
Saatavilla, ei sisälly
Luonnollinen jäähdytys
TN / TT -> (3P+N+PE), TN / TT -> (1P+N+PE)
Yli 99 %
OCPP integroitu
3P 400 V ± 20 % / 1P 230 V ± 20 %
Push-X-liitäntä
50/60 Hz
32 A / 16 A
22 kW / 11 kW / 7,4 kW / 3,6 kW
Saatavilla, ei sisälly
-40 - 75°C ympäristö
-25 - 50°C ympäristö
Enintään 95 % ilman kondensoitumista
≤2000 m
Ylijännitesuojaus, alijännitesuojaus,
ylilämpösuojaus, vuotovirtasuojau,
liittämätön PE-maasuojaus
455 (k) x 260 (l) x 150 (s)
6
36 kuukautta
Lataustila
Liitin tyyppi
Latauksen hallinta
Internet-yhteys
Valinnainen internet-yhteys
Ulkoiset kommunikaatiot
IP-suojaus
Iskunkestävyys
Näyttö
LED-merkkivalo
Kommunikaatioprotokolla
Raportit
Standardi- ja CE-sertifikaatti
Vuotovirtasuojus
Asennus
Pylväs
Jäähdytystapa
Verkon konfiguraatio
Tehokkuus
Sähkömittari
AC-syötön arvioitu arvo
Läpivientiterminaali
Nimellistaajuus
Lähtövirta
Lähtöteho
DLM-toiminto
Säilytystila
Käyttölämpötila
Käyttöilman kosteus
Korkeus
Sähkösuojaus
Mitat mm
Paino kg
Takuu
 Tuotetunnus                    MEV22DREWN6T2
ev.morek.eu
ev.morek.eu